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Zdenék Stehlik

From: Obganské sdruzeni Cerveny Vrch [oscv@email.cz]

Sent: 11. ¢ervna 2010 16:07

To: 'epodatelna@ochrance.cz'

Cc: 'svjevropska673@email.cz'; 'svievropskab76@seznam.cz'; 'Renata Soukupova';

'bydrev@volny.cz'; 'zdenek.konecny@mybox.cz'; 'miluse chrobakova';
'milablanka@seznam.cz'

Subject: RE: ProdlouZeni trasy metra "A"

Attachments: 2010 04 08 Usneseni MMR.pdf; 2010 005 04 MHMP sdé&leni.pdf; 2010 06 08 MC P6 -
drenaze.pdf; 2010 05 18 drenaze BD 675.pdf; FW: Prodlouzeni trasy metra A

Mgr. Eva Vavrova
vedouci oddéleni stavebniho tadu, Zivotniho prostfedi a mistni spravy

Vazend pani magistro,

dékujeme velice za Va$i zpravu.

Jsme velice potéSeni, Ze tomuto pripadu vénuje kanceldr verejného ochrance
prav cas a usili a Ze mtZeme lidem pfedat pro nads vSechny nadéjnou informaci,
ze je nékdo vubec ochoten se zabyvat zddnlivé beznadéjné bezmocnym hajenim
svych prav va¢i ufednické svévoli, kterd, jak jsme presvédceni, pravé
poruSovanim zdkona a zdmérnym podcenovanim upozoriiovanych rizik, miZe napdchat
nevratné skody.

V odpovéd na Va&$ dotaz ohledné novych skutecnosti sdélujeme, Ze jsme podali
stiZnost na vytizeni Podnétu k pfezkoumdni rozhodnuti mimo odvolaci ¥izeni na
ministerstvo pro mistni rozvoj. Ministerstvo misto toho, aby "stizZnost"
provérilo a zabyvalo se ji, tak ji oznac¢ilo za "podani" a jako takové ji
postoupilo zpét k vyrizeni Magistrdtu hl.m.Prahy. Do$lo tak paradoxné k
situaci, kdy stizZnost vyrizoval ten samy organ, na ktery jsme si stéZovali,
prestoze jsme pozadovali, aby se stizZnosti zabyval orgdn nadrizeny.

7Z Magistrdtu jsme nédsledné obdrZeli vyjadtreni, které prikladdme a ve kterém je
uvedeno, Ze nebyla shleddna oprdvnénost tvrzeni a podnét bez dalsiho odklada -
jak jinak! Nedomnivéame se, Ze toto by méla byt béZnd praxe, nebot v takovém
pripadé, kdy stiZnost vyrizuje ten, na koho je stéZovano, pak se zajisté
shodneme na tom, Ze je absurdni a zbytecné viubec jakékoliv stiZnosti podavat.
V tomto pfipadé poddvame stiZnost na ministerstvo pro mistni rozvoj, Ze se
nasi stizZnosti vibec nezabyval a vyfridil ji pouze postoupenim jako podéni.

Z¥ejmé ndm nezbyvd jiZ nic jiného, neZ se obrdtit na soud s navrhem na
predbézné opattfeni, nebot jsme presvédceni o oprdvnénosti naseho pozZadavku na
vymisténi trasy metra zpét do bezpecné zdény tam, kde je schvalena zménou
Uzemniho pldnu %1344/00 a kde je v souladu Platnou zdvaznou &dsti Uzemniho
planu sidelniho uUtvaru hl.m.Prahy po vydéni zmény Z1344/00. Navic z
p¥iloZeného mailu vyplyva z odpovédi vedouci OUP MHMP, %e Uzemni rozhodnuti
nebylo vydédno se stanoviskem tohoto orgdnu, ale pouze s jeho vyjadfenim, coz
je v rozporu se stavebnim zdkonem §6 odst.e), tudiZ neplatné vydané, na coz
pravé poukazujeme nejen v nasi stiZnosti.

Stdle netusSime a nikdo nédm doposud neni schopen podat vysvétleni na ¢i popud a
z jakého duvodu do$lo ke vyprojektovani trasy v jiném dopravnim koridoru, nez
ktery je zavazny v Uzemnim pldnu, (podle stavebniho zdkona jsou de facto
vSechny funkéni plochy dopravy koridory diky své povaze - viz §2, kde je "
koridorem plocha vymezend pro umisténi vedeni dopravni a technické
infrastruktury nebo opatteni nestavebni povahy").,

Navic jeho svévolnym presunutim z bezpeéné do rizikové zdény je hazardovano se
zivoty 1 majetkem, coz potvrdil i znalecky posudek, zpracovany Kloknerovym
tstavem CVUT, jehoZ zavér, Ze "stavebni &innost p¥i vystavbé& metra miZe
zplsobit pokles ¢&i nadklon predmétnych doml (pozn. jednd se o domy v odklonéné
trase) v dasledku dynamickych G¢inkt vyvolanych raZbou tunelu a trhacimi
pracemi", jsme Vam téZ zasilali.
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Jako doklad vyskytu podzemnich vod pfikldddme naSe stiZnosti a poZadavky vuci
OUMC Praha 6 (viz p¥iloha)

Jesté jednou dékujeme za VasSi iniciativu v této zdleZitosti a vkladame ve Vés
davéru na$i 1 nasich spoluobcanu.

S pozdravem a pranim pf¥ijemného vikendu ocekdvéme Vadi dalsi zpravu, pripadné
informaci, zda mame v této zdleZitosti ¢&init v mezidobi néjaké dalsi uclelné
kroky.

Ing. Zdenék Stehlik
predseda 0sCv

————— Original Message————-—

From: Obcanské sdruzeni Cerveny Vrch [mailto:oscv@email.cz]

Sent: Thursday, June 10, 2010 1:53 PM

To: 'Rendta Soukupovd'; 'svjevropska676@seznam.cz'; 'bydrev@volny.cz';
'zdenek.konecny@mybox.cz'; 'miluSe chrobdkova'; 'milablanka@seznam.cz';
'renatasoukup@seznam.cz'

Cc: 'Martina.Sura@idnes.cz'

Subject: Prodlouzeni trasy metra "A"

Vazeni,

pravé jsem obdrzel dokument z kanceldfe verejného ochrédnce prav, kterd se nasim
pripadem zcela evidentné dikladné zabyva.

Obdrzenou odpovéd preposildm a prosim o rozsiteni této informaci mezi obyvatele
(nap?. vyvésenim na nadsténku ve vas$ich domech atd.), at 1idé vidi, Ze neni vse
ztraceno a pripadem je stdle jesté nékdo ochoten se zabyvat.

S pozdravem,

Zdenék Stehlik

77777 Original Message————-—

From: Kanceldt? vetrejného ochrdnce prav [mailto:epodatelna@Rochrance.cz]
Sent: Thursday, June 10, 2010 12:11 PM

To: 'oscv@email.cz'

Subject: Zasldni dokumentu VOP 2493/2010 VOP

VadZzend pani/VaZeny pane,
Kanceld? vefejného ochrdnce prdv Vam v pfiloze zasild dokument s pfipojenym

elektronickym podpisem, vedeny pod spisovou znackou: VOP 2493/2010 VOP

S pozdravem Kanceld? verejného ochrédnce prav

27.6.2010



